
ZARZĄDZENIE  nr 3/2019

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 28 lutego 2019 roku

w  sprawie  powierzenia  pracownikowi  pełnienia  obowiązków  Kierownika
Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie

Na  podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  
o  pracownikach  samorządowych  (  t.j.  Dz.U.  z  2018r.,  poz.  1260  ze  zm.)  
w związku z art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (  t.j.  Dz.U.  2018r.,  poz.994  ze  zm.)  zarządzam  co  następuje:

         § 1

Powierzam Pani  RENACIE SZKUDLAREK  zatrudnionej w Zespole Ekonomiczo -
Administracyjnym  Szkół  w  Grzegorzewie  na  stanowisku  Inspektora
wykonywanie  pracy  na  stanowisku  Kierownika  Zespołu  Ekonomioczno-
Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie.

§ 2

Wykonywanie pracy powierza się na okres od 01.03.2019r do dnia zatrudnienia
na  stanowisko  Kierownika  Zespołu  Ekonomioczno-Administracyjnego  Szkół  
w Grzegorzewie pracownika, jednak nie dłużej niż na 3 miesiące.

§ 3

Jak  ustalono  uprzednio  posiada  Pani  doświadczenie  i  wiedzę  niezbędne  
 do wykonywania pracy na powierzonym stanowisku.

§ 4

W  okresie  wykonywania  obowiązków  Kierownika  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  w  Grzegorzewie  przysługiwać  Pani  będzie  dodatek
funkcyjny w wysokości 800,00zł bruto.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Wójt Gminy Grzegorzewie

                 /-/ Bożena Dominiak


